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1968 yılında açılan Çorum Müzesi 2003’den beri 
yeni binasında hizmet vermektedir. Tescilli müze 
binasında, Arkeolojik ve Etnografik teşhir salonları 
mevcuttur. Arkeoloji salonunda, Kalkolitik Çağ ile 
başlayan kronolojik teşhir yapılmıştır. Bunu Eski 
Tunç Çağı, Hitit Dönemi, Frig Dönemi, Roma ve 
Helenistik Dönem takip eder. 

Aslına uygun olarak sergilenen Eski Tunç Çağı 
Alacahöyük Mezarı yanında bu mezara ait ölü 
gömme töreni sanal olarak canlandırılmıştır. 
Ayrıca, Hitit mimarisi sergi alanında Hitit arabası 
ile Hitit başkenti Hattuşa ören yeri sanal olarak 
gezilebilmektedir. 

Müzede Hitit Dönem’ine ait çivi yazılı Hitit Kralı 
II. Tuthaliya’ya ait (MÖ1430) ünik bronz kılıç, 
Unesco tarafından “Dünya Belleği Listesine” 
alınan Hitit dönemi çivi yazılı tabletler, Boğazköy-
Hattuşa ve Ortaköy-Şapinuva kazılarında arşiv 
halinde bulunan kil mühür baskılı bullalar 
sergilenmektedir. 

Pazarlı kazısında açığa çıkartılmış olan Frig 
Dönemi buluntularını Helenistik, Galat, Roma ve 
Bizans dönemi seramik, cam ve madeni eserlerin 
teşhiri takip eder. Ayrıca, müzede Helenistik, Roma 
eyalet ve resmi sikkeler ile Doğu Roma ve İslami 
dönem sikkelerinden oluşan zengin bir sikke 
koleksiyonu da bulunmaktadır. 

Çorum Müzesi Etnografya salonu, Türk Sanatı’nın 
Selçuklu ve Osmanlı Dönem’lerinden günümüze 
kadar devam eden örneklerinin sergilendiği bir 
bölümdür. Bu salonda Çorum’a özgü bakırcılık, 
leblebicilik ve kahvehane kültürünü yansıtan üç 
ayrı dükkân çağdaş müzecilik anlayışına uygun 
olarak canlandırılmıştır. 

Müzede, Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki dilde 
sesli rehberlik sistemi ücretsiz olarak ziyaretçiler 
tarafından kullanılabilmektedir. 

Hüseyindede Vazosu
(MÖ 16. Yüzyıl)

 HiyeroglifYazılı Stel
Hitit İmparatorluk Dönemi

(MÖ 1450-1200)

Hüseyindede Çorum’a 30 km uzaklıkta olup, 
Sungurlu ilçesi sınırlarında Yörüklü kasabasının 2. 
5 km günesinde kalan bir tepenin adıdır. Boğazköye 
uzaklığı 44 km. ’dir. Hüseyindede Hattuşa’dan 
kuzey batıya uzanan eski yol güzergahındaki 
Hitit yerleşimlerinden biridir. Burası 1997 yılında 
Prof. Dr. Tayfun Yıldırım ve Prof. Dr. Tunç Sipahi 
tarafından keşfedilmiştir. Çorum Müze Müdürlüğü 
başkanlığında, Ankara Üniversitesi bilimsel 
destiği ile yürütülen arkaeolojik kazılarda ortaya 
çıkartılan eserlerden en önemlisi Hüseyindede 
Vazosu’dur. 

Eski Hitit Dönemi tasvirli sanat eserlerinin en 
önemlilerinden birisidir. 86 cm. yüksekliğindeki 
vazonun üzerinde çeşitli kült sahneleri, kabartma 
olarak boğa ve insan figürleri yer almaktadır. 
Ayrıca çeşitli Hitit bayram törenlerinde fırtına 
tanrısının kutsal hayvanı olan boğa kültüylede 
ilişkisi vazoda betimlenmiştir. 

Arkeoloji Salonu

Etnografya Salonu

Çorum bölgesine ait tüm etnografik eserlerin 
sergilendiği bölüm. 

Çorum bölgesine ait eski meslekler ve sosyal 
yaşamdan kesitlerin sunulduğu bölümden 
bakırcı dükkanı canlandırması. 

Çorum ili Uğurludağ ilçesi Resuloğlu Köyü’nün 
kuzeybatısında yer alan Resuloğlu Mezarlığı 
ve yerleşimi. Hititler Anadolu’ya gelmeden 
önce bölgenin yerli halkı olan Hattiler’in ölü 
gömme adetlerine ışık tutan küp mezar. 


